
                                                    

1 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ, SOŠ STŘÍBRO – II. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/196/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

420/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000617 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11654.html 

ODKAZ VVZ: -------- 

ODKAZ TED: -------- 

ZADAVATEL: Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

SÍDLO: Benešova 508, Stříbro, 349 01 IČO: 68783728 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. David Junek, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Eva Kiprová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 43. výzva IROP - Střední školy - SC 4.1 (PR) 

 
Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
„ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele ARBO, spol. s r.o., IČO: 40522172, se sídlem Hřbitovní 757, Klatovy II, PSČ 339 01, protože údaje a 
doklady předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky a neodpovídají skutečnosti. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v Příloze č. 2 ZD – Technická specifikace, položce 1. Malotraktor uvedl požadavek: 

- maximální šířka traktoru 1300 mm 

Dodavatel ve své nabídce ve vyplněné Příloze č. 2 – Technická specifikace uvedl ANO a doplnil číselný údaj 1 300 
mm. Zadavatel vyzval dodavatele k objasnění údajů z nabídky a doplnění dokladů prokazující technické 
parametry zboží. Dodavatel v rámci objasnění údajů z nabídky zaslal dokument CERTIFIKÁT EU O SHODĚ., ve 
kterém je uveden maximální rozměr 1 380 mm. Dodavatel tímto nesplnil požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách. Údaj předložený v nabídce, který se týká rozměru, je v rozporu s uvedeným 
certifikátem. Zadavatel zamýšlí Malotraktor využívat také k provozu ve skleníku a šířka nabízeného stroje 
neodpovídá světlosti vjezdu do skleníku. 

Dále zadavatel v Příloze č. 2 ZD – Technická specifikace, položce 1. Malotraktor uvedl požadavek: 

- ochranný sklopný rám před sedačkou 

Dodavatel ve své nabídce v Příloze č. 2 – Technická specifikace uvedl ANO (tj. požadovaný parametr je splněn). 
Dle předložené obrazové dokumentace je ochranný rám umístěn za sedačkou, bez možnosti sklápění. Zadavatel 



                                                    

2 
 

požaduje ochranný rám z důvodu, že rám vpředu chrání řidiče před úrazem obličeje při práci ve vegetaci. 
Příslušný požadavek nebyl dodržen. 

Ohledem na skutečnost, že s traktorem budou pracovat také studenti zadavatele, zadavatel požadoval tento 
bezpečnostní prvek, který je důležitou součástí stroje. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 2 a) a c) ZZVZ, protože dodavatel nesplnil 
zadávací podmínky ohledně parametrů technické specifikace a údaje v nabídce neodpovídají skutečnosti.   

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 
do 15 dnů od oznámení o vyloučení účastníka. 

Ve Stříbře 

 

 

Mgr. David Junek 

ředitel                                                                          

Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

  za Zadavatele 

 


		2025-02-04T14:49:55+0100
	Mgr. David Junek




